АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 марта 2018 года                                                                         № 38
Об изменении состава жилищной комиссии
при администрации Волошовского
сельского поселения

  На основании Жилищного кодекса Российской Федерации и в связи с приведением в соответствие Положения «О создании комиссии по вопросам  муниципального имущества, ЖКХ, благоустройства, охраны окружающей среды и общественной жилищной комиссии при администрации Волошовского сельского поселения», утвержденного Постановлением  администрации Волошовского сельского поселения от 22 августа 2012 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласно ст.1 п.1.1 вывести из состава жилищной комиссии при администрации Волошовского сельского поселения директора ООО «УК «Вердуга» Иванову В.А.
2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Волошовского сельского поселения                                      Никифорова В.П.